Соглашение о расторжении

дополнительного соглашения о розничной купле-продаже абонентского оборудования

к Договору оказания услуг связи №_________от____.____.20____г.

г. __________             «___» _________ 20__ г.

Филиал ООО «ТТК-Связь» «_______________», в лице ______________________________________,

действующего на основании _____________________, именуемое в дальнейшем «Оператор», с одной стороны, и

______________________________________________________ паспорт:  серия:_________ номер_________________,

выдан: ___________________________________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу:

_________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Абонент», с другой

стороны, а вместе именуемые «Стороны», подписали настоящее  Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Дополнительное соглашение о розничной купле-продаже

абонентского оборудования от ____.____.20___г.  к Договору оказания услуг связи № __________________ от

____.____.20___г. (далее – Договор).

2. Абонент обязуется передать Оператору следующее абонентское оборудование, приобретенное по Договору:

 №
Наименование абонентского

оборудования
Марка Модель Серийный номер

Количество,

шт.
Цена за шт.

1

3. На момент заключения настоящего Соглашения размер задолженности Абонента перед Оператором по оплате

стоимости абонентского оборудования составляет _______________ рублей _____копеек.

4. Размер задолженности Абонента, указанный в пункте 3 настоящего Соглашения, уменьшается на стоимость

абонентского оборудования, определенную в пункте 2 настоящего Соглашения. Итоговый размер задолженности,

подлежащий оплате Абонентом Оператору, составляет ______________ рублей _____копеек.

5. Абонент обязуется оплатить задолженность, указанную п п.4 настоящего Соглашения, в полном объеме в

течение 1 (одного) календарного дня с момента заключения настоящего Соглашения.

6. В случае просрочки исполнения Абонентом обязательства по уплате задолженности, указанной в пункте 4

настоящего соглашения, Оператор вправе потребовать выплаты неустойки в размере 1% (одного процента) от

неоплаченных, оплаченных не в полном объеме или несвоевременно оплаченных денежных средств за каждый день

просрочки исполнения обязательств.

7. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1

(одному) экземпляру для каждой из Сторон.

От Оператора

ФИО: ___________________________

Должность:  _____________________

Доверенность: № _______ от __.__.20__

Абонент

ФИО: ___________________________

________________________ /__________________/

  Подпись                                         расшифровка

________________________

Подпись Абонента

/__________________/

        расшифровка